大学連携研究設備ネットワーク 人材育成データベースのお知らせ

大学連携研究設備ネットワーク 参画大学 各位

平素よりお世話になっております。

大学連携研究設備ネットワークでは、技術職員、技術支援員等の

スキル向上や技術継承のため、講習会や教育の場を提供しております。

この度、講習会、研修会の情報や、各大学にいらっしゃる技術を教えられる

方々のデータベースを集め、WEBサイトを立ち上げました。

情報の閲覧には登録が必要となります。（ac.jpの方は登録可）

是非皆さまの登録、閲覧をよろしくお願いいたします。

https://eqnet-study.jp/

技術職員、支援員が参加する会などでは、分子研から旅費等の支給があるものも

多くございます。こちらの HPから情報をご覧ください。

お申込みも HPからとなりますのでよろしくお願いいたします。

※技術職員、支援員を主に対象としておりますので、

学生の閲覧は可能ですが、旅費の支給がない場合がありますので

事前にご確認下さい。

※リクエストフォームも学生からは受け付けておりませんので

ご了承下さい。

何か質問等ございましたら、大学連携研究設備ネットワーク事務局

大原 までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

セミナーなど情報満載です！

https://eqnet-study.jp/

大学共同利用機関法人 自然科学研究機構

分子科学研究所 機器センター

大原 三佳

〒444-8585 愛知県岡崎市明大寺町字西郷中 38

0564-55-7431(FAX:0564-55-7448)

inoue@ims.ac.jp

https://eqnet-study.jp/
https://eqnet-study.jp/
mailto:inoue@ims.ac.jp